25

第２号様式

地区環境形成計画に係る事業中止・廃止届

  年  月  日

船 橋 市 長 あて

 住所（所在地）

 事業者 名称

 氏名（代表者氏名）

 地区環境形成計画に係る事業を    ので、船橋市環境共生まちづくり条例施行

規則第４条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 開発区域の地名地番

２ 協議締結年月日 年  月  日

３ 事業を中止し、又は廃止した年月日 年  月  日

４ 事業を中止し、又は廃止した理由

中止した

廃止した